Cuenta Publica 2024

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

41,275,661
2,790,771

0
0

718,943

0
0

44,785,375

0
0

499,941,205
118,492,971
184,487,649
-270,967,050

0
0
0

531,954,775

576,740,150
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(CIFRAS EN PESOS)
2023 Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
39,079,022 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
7,371,318 Documentos por Pagar a Corto Plazo
o] Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
985,728 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
o Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
47,436,068 Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
o Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
236,316,206 Documentos por Pagar a Largo Plazo
118,562,708 Deuda Piblica a Largo Plazo
165,748,101 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-265,184,486 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion
0 alargo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo
o Total de Pasivos No Circulantes
255,442,529  Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
302,878,597

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio

plop 2

28,032,571
0

o O © o

0
6,065,683

34,098,254

o O © © o

184,487,649
184,487,649

218,585,903

555,274,077

515,481,890
39,792,187
0

-197,119,830

-13,865,640
-183,254,190
0

0
0
0

0
0

358,154,247

576,740,150

2023

26,204,644
0

o O O O

0
3,313,840

29,518,484

o O O O O

165,748,101
165,748,101

195,266,585

290,575,671

251,856,891
38,718,780
0

-182,963,659

-78,042
-182,885,617
0

0
0
0

0
0

107,612,012

302,878,597

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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